关于邀请博士后参加“北京2009博士后

人才引荐会”的通知

各设站单位、博士后联谊会：

为深入贯彻落实科学发展观，更好地实施我国人才强国战略，加强高层次人才队伍建设，充分发挥博士后研究人员的人才与智力资源优势，本着为博士后高层次人才服务的宗旨，中国博士后科学基金会、中共北京市委组织部、中共北京市委农村工作委员会、北京市人事局、北京大学、清华大学、北京市人才服务中心将共同举办“北京2009博士后人才引荐会”，以搭建博士后研究人员与用人单位的交流平台。引荐会重点邀请部分北京市级或区县党政机关，在京高等院校、科研院所、其他大型企事业单位及农民专业合作社等参会。同时，邀请部分外省市高等院校、科研院所等单位参加。请各设站单位、博士后联谊会通告博士后研究人员，并组织本单位博士后参会，欢迎广大博士后踊跃参加。具体事宜通知如下：

（一）时间和地点

时间：2009年3月28日（星期六）9：00—14：00；

地点：海淀展览馆1号馆（北京市海淀区新建宫门路2号，具体路线见附图）。
（二）会议内容和形式

1、设立博士后招聘专区，参会单位设立展位，与博士后就招聘事宜见面洽谈。

2、设立博士后挂职专区，区县和市属部、委、办、局党委组织部门可以根据干部队伍建设和工作需要，设立展位，与博士后就挂职锻炼事宜见面洽谈。

3、设立项目洽谈专区，参会单位提出科研及其它智力合作项目，设立展位，与博士后就项目合作事宜见面洽谈。
（三）其他事项

1、报名时间：2月20日—3月20日。

2、报名方式：请各设站单位统一组织博士后报名，并以电子邮件的形式于3月21日前将报名汇总表发至中国博士后科学基金会基金处。我们将把博士后的信息做成光盘，发送各用人单位。

E-mail:  jijinchu2003@yahoo.com.cn

3、下载报名表（附后）。
4、请博士后携带证明其身份的有关证件参会。

5、没有特殊情况不再另行通知，外省市参加引荐会博士后人员的住宿地点、交通费、食宿费自理。
6、联系电话： 010-62335023    010-62335015

                             中国博士后科学基金会

                                 二〇〇九年二月十八日